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Rreth ORAINnfo P 5 - s
Portali Informativ ORAInfo éshté ndér portalet
meé té klikuara né Kosové.

ORAiInfo gjaté vitit 2022 ka arritur
32.5 milion Sessions dhe 54.4 milion Pageviews.

Kjo &shté simptoma e re e COVID-  Eksperti i Evropian miraton
19 edhe pas vaksinimit mes dy vendeve do té mjaftonte  pérdorimin e vaksings kundér lisé
né kontrollim pér ta rikthyer planetin né epokén  s& majmunéve
e akullnajave

ORAinfo brenda njé dite ka arritur té shkoj deri
né mbi 200 mijé Sessions.
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Ketu mund t'i shihni statistikat nga google analytics,
té cilat mund té déshmojmé edhe né takim direkt.

ORAinfo gjithashtu éshté njé nga portalet mé té ndjekura
edhe né rrjetet sociale. Né porfilin zyrtar né Facebook,
ORAinfo numéron 203 ndjekés, né profilin e DRAvip 115 mijé
ndjekés dhe né profilin e ORAsport a8 mijé.

Kjo &shté njé mundési e miré pér klientét tané qé reklama
e tyre té depértojé te té gjitha shtresat shogérore.
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Gmimet pér té gjitha hapésirat

Hapésiré publikimi | Gmimi (I muaj) = Zbritje

Baner | (Leaderboard) aall euro 30% 384 euro
72830 ose Baner 300x250
né balling (desktop dhe mabile)

Baner 728X30 (Leaderboard); Ba0 euro 30% 433 euro
(Dy Artikuj té Sponsorizuar;

ku prezantohet puna dhe té

gjitha ofertave nga

Kompania juaj)
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Komiteti Ushtarak i NATO-  Pér heré té paré flet Shkoi né Gjermani pér Drejtori i Gjinekologjisé

s mblidhet mé 18-19 janar, ~ drejtori i Gjinekologjisé shérim, vdles 25 vjecari flet pér heré 1 paré pér

diskutohet edhe pér pér vrasjen e Hamide nga Podujeva mediet rreth vrasjes s&
E Magashit gruas shtatzéné

Kjo &shté simptoma e re e COVID-  Ekspertét: Njé lufté bérthamore  Bashkimi Evropian miraton
19 edhe pas vaksinimit mes dy vendeve do té mjaftonte  pérdorimin e vaksings kundér lisé
pér ta rikthyer planetin né epokén  s& majmunéve
e akulinajave
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